
From:                                 Christian Selmer Fredsø Jensen 
Sent:                                  Wed, 23 Feb 2022 09:08:52 +0100 
To:                                      Henrik Gaardsmand Boldsen 
Cc:                                      Lars Haahr Jensen 
Subject:                             SV: Projekt Bæredygtig Landsby - Stenvad 
Attachments:                   Signaturbevis.txt 
 

Kære Henrik 
  
Vi giver jer inden for den givne bevilling mulighed for at forlænge projektet med 6 mdr. regnet fra 
d. 21 marts 2022. Dermed kan I realisere de intentioner og mål, I har sat jer. I har skitseret to 
modeller for organisering. Begge modeller har fordele og ulemper og forskellige grader af 
involvering af parter. Og begge modeller vil give hver deres indsigt om og erfaring med ledelse, 
styring, organisering m.m. Det centrale er, at I som kommune har en styrende rolle, hvad enten I 
uddelegerer ansvar og kompetence til Borgerforeningen eller landsbyklyngen MIN eller holder 
opgaven tæt på. Vi ønsker, at kommunens politikker og strategier om bæredygtighed m.m. får liv 
via projektet. OG ikke mindst, at det, de forskellige aktører gør i projektet, bliver opsamlet og 
omsat til læring og kommer til gavn for en bredere kreds. 
  
Jeg ser frem til jeres beslutning og begrundelser for modellerne og hvilken beslutning I træffer i 
marts. 
  
Ring, hvis jeg skal uddybe 
  
Venlig hilsen 
  
Christian 
  
  
Venlig hilsen                                                                                                                                 
  
Christian Selmer Fredsø 
Strategisk udvikler 
Cirkulær Økonomi og Verdensmål 
Team Udvikling og Analyse 
  
Mob. + 45 2072 9472 
Christian.Fredsoe@ru.rm.dk 
Regional Udvikling ▪ Region Midtjylland 
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg 
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Fra: Henrik Gaardsmand Boldsen <hgb@norddjurs.dk>  
Sendt: 18. februar 2022 09:48 
Til: Christian Selmer Fredsø Jensen <Christian.Fredsoe@RU.RM.DK> 
Emne: Projekt Bæredygtig Landsby - Stenvad 
  
Kære Christian, 
  
Som aftalt telefonisk, hermed en mail på projekt bæredygtig landsby – Stenvad. 
  
Den projektleder Norddjurs Kommune havde fundet, har valgt at trække sig fra opgaven. Det har givet grundlag 
til at gentænke organiseringen af projektet, hvor Stenvad Borgerforening og Landsbyklyngen MiN har 
tilkendegivet ønsket om at være mere involveret i projektet.  
  
På baggrund af ovenstående, vil Norddjurs Kommune gerne se projektet forlænget, således at der kan indgås 
en dybere dialog med Borgerforening og Landsbyklyngen MiN om organisering af projektet, samt præsentere 
Norddjurs Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg for hvordan projektet kan organiseres, på udvalgsmødet den 21. 
marts 2022. En forlængelse på 6 måneder efter dette udvalgsmøde, vil sikre projektet muligheden for at blive 
gennemført. Hvad tænker du om en sådan forlængelse?  
  
Organisering: 
Vi arbejder pt med følgende 2 modeller for organisering: 

 Norddjurs Kommune gennemfører ansættelsessamtaler og hyrer en projektleder 
 Projektet tilbydes til Stenvad Borgerforening og Landsbyklyngen MiN, som får ansvar for 

projektledelse, økonomi og gennemførelse af projektets aktiviteter. Norddjurs Kommune fastholder 
kontakten til projektet og sidder med i styregruppen.  

  
Vi vil gerne høre om begge disse modeller vil være i overensstemmelse med tilsagnet fra Region Midtjylland, 
inden vi præsenterer dem til politisk beslutning i Norddjurs Kommune.  
  
Med venlig hilsen 
Henrik Gaardsmand Boldsen 
Specialkonsulent 
Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker 
Norddjurs Kommune 

Email: hgb@norddjurs.dk 
Telefon: 21 26 28 04 
Mobil: 21262804 
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Denne mail kan indeholde fortrolige personoplysninger, som udelukkende er til brug for den rette modtager. Hvis du ved en fejltagelse har 
modtaget mailen, beder vi dig venligst informere afsenderen. For mere information se norddjurs.dk/oplysningspligt 
--- 
This email may contain confidential personal information which is for the sole use of the correct recipient. If you have inadvertently received 
the mail, please inform the sender. For more information, see norddjurs.dk/oplysningspligt (only in danish). 
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